

Link do produktu: <https://kemis.pl/mini-kolorowanka-z-naklejkami-boze-narodzenie-sinterklaas-p-932.html>

## Mini kolorowanka z naklejkami - Boże Narodzenie Sinterklaas



Numer katalogowy	<b>18,068668</b>
Kod EAN	<b>5413247068668</b>

### Opis produktu

#### Mini kolorowanka z naklejkami - Boże Narodzenie Sinterklaas

Przedstawiamy mini kolorowankę z naklejkami, która przeniesie Cię w fascynujący świat Bożego Narodzenia! Ten kreatywny zestaw zapewnia ogromną zabawę i możliwości twórczego wyrażania się. Dołączone do zestawu naklejki dodają dodatkowego elementu interakcji i kreatywności. Możesz umieszczać naklejki na kolorowankach, tworząc swoje własne sceny bożonarodzeniowego świata lub dekorować je według swojej wyobraźni.

Sinterklaas (również znany jako Święty Mikołaj) to postać mitologiczna, która jest ważną postacią w kulturze i tradycji holenderskiej. Jest on obchodzony głównie w Holandii, Belgii, Luksemburgu, oraz w niektórych regionach Niemiec, Francji i Polski. Sinterklaas jest postacią podobną do Świętego Mikołaja, jednak ma nieco inne elementy charakterystyczne. Według tradycji, Sinterklaas przybywa do miast i wsi w Holandii każdego roku 5 grudnia, tuż przed Dniem Świętego Mikołaja (w holenderskim: Sinterklaas Dag). Mówi się, że podróżuje na białym koniu o imieniu Amerigo. Podobnie jak Święty Mikołaj, Sinterklaas jest uważany za dobroduszną postać, która obdarowuje dzieci prezentami. Tradycyjnie, dzieci odkładają swoje buty lub szpile przed kominkiem lub drzwiami, a Sinterklaas w nocy zostawia w nich prezenty lub słodycze. W wielu miastach odbywają się również parady z udziałem Sinterklaasa, gdzie dzieci mogą zobaczyć go osobiście i wręczyć mu swoje listy z życzeniami.

Ta mini kolorowanka jest idealnym towarzyszem podróży, umilając czas w podróży samochodem, samolotem lub pociągiem. Może również być świetnym pomysłem na relaksującą aktywność w domu lub w szkole, dając Ci możliwość rozwinąć swoją kreatywność i zaprezentować własne bożonarodzeniowe arcydzieła.

#### Gadżet w skrócie:

- mini kolorowanka dla dzieci
- w środku cała podwójna strona naklejek

---

- wielkość stron: 9,5 x 9 cm (bez rączki)

- do kolorowania 16 obrazków

- pomysł na kreatywny prezent

**Wymiary produktu: 13 x 9 x 0,2 cm**

**Waga produktu: 0,02 kg**

**Minimalne zamówienie: 1 sztuka**

**Stand/display: brak, zbiorczy foliopak 48 sztuk, karton zbiorczy - 30 foliopaków po 48 sztuk**